

Tygodniowy plan pracy zdalnej dla klasy 2e w dniach 25-27 marca 2020r.

Przedmiot	Imię i nazwisko nauczyciela	Sposób kontaktu z nauczycielem	Formy pracy zdalnej z uczniem	Informacja od nauczyciela (zakres materiału do realizacji w danym tygodniu, inne ważne informacje np. terminy zajęć, terminy wysłania materiałów)
Język angielski	Anna Łakus	Dziennik Librus, Grupa zamknięta na FB, messenger, platforma konferencyjna clckmeetin,	aplikacja Quizlet, aplikacja Wordwall, aplikacje TES- cyfrowa karta pracy aplikacja- LIVEWORKSHEETS	Powtórzenie leksyki z działu SZKOŁA. Formułowanie wypowiedzi ustnej- praca z Formułowanie wypowiedzi pisemnej- rozprawka za i przeciw. (5 godz)
Język angielski	Joanna Laudańska	Dziennik LIBRUS, email	aplikacja Quizlet	Ćwiczenie umiejętności czytania. Idiomy i czasowniki frazowe. Kolokacje językowe. Ćwiczenia leksykalne.(5 godz)

Język niemiecki	Helena Ciemnicka	Librus	Librus	Proszę samodzielnie rozpocząć rozdział 2-Aussehen strony 17-20 i zrobić pierwszą partię ćwiczeń tj. 1-10/
Język polski	Dorota Bielicka	Librus i klasowy e - mail	Zadania do lektury zostały przesłane na klasowy e – mail i informację umieszczono na Librusie	T: Miłość w nieromantycznych czasach, czyli o miłości Wokulskiego do Łękiej. T: Ignacy Rzecki i jego pamiętnik. T: Jaki obraz naukowców wyłania się z powieści B. Prusa? T: Spór Wokulskiego z księciem. Jak racje adwersarzy przekładają się na opinię B. Prusa o polskim społeczeństwie? Zadania zostały wysłane 23 marca – sprawdzę 26 i 27 marca
Historia	Grzegorz Radłowski	Librus, e-mail, dysk Google, platforma Moodle	Zadanie zostało przesłane na dziennik Librus oraz pocztę klasową	Temat: Kultura polska w średniowieczu (2 godz.) Materiały i zadania zostaną przesłane na pocztę mailową 27 marca. Zadane ćwiczenia należy wykonać do 30 marca przesyłając je na folder klasowy na dysku Google.
WOS	Krzysztof Maleszewski		Lekcja na żywo on-line prowadzona na FB w grupie klasy	Temat 25.03: Państwo i polityka - praca z tekstami źródłowymi – lekcja na żywo o godz. 8.15 Temat II 25.03: Życie zbiorowe i jego reguły - socjologia i najwybitniejsi socjologowie; więź społeczna; normy społeczne; instytucje społeczne – lekcja na żywo o godz. 9.10 Temat 26.03: Życie zbiorowe i jego reguły -

				<p>anomia; patologie społeczne; postawy społeczne; konflikty społeczne; rozwiązywanie konfliktów społecznych – lekcja na żywo o godz. 13.00</p> <p>Temat 27.03: Socjalizacja i kontrola społeczna - socjalizacja pierwotna i wtórna; czynniki socjalizacji; kontrola społeczna; stygmatyzacja społeczna; resocjalizacja – lekcja na żywo o godz. 15.00</p>
Wychowanie fizyczne	Beata Suchocka	Li brus	Informacje będą przekazane przez pocztę na librusie	<p>Temat: Pojęcie sprawności fizycznej i metody jej pomiaru.</p> <p>Temat: Samokontrola wybranych zdolności motorycznych według prób Indeksu Sprawności Fizycznej K. Zuchory (wykonanie 2 dowolnych prób, samoocena) (2x45 min.)</p>
Wychowanie fizyczne	Krzysztof Wojszko	Li brus, email	Materiały i zadania w wersji pisemnej i krótkie filmy z treningiem na Youtube, wysyłam na maile klasowe.	<p>Temat: Ćwiczenia ogólnorozwojowe z wykorzystaniem obciążenia własnego ciała. Ćwiczenia sprawnościowe i zwinnościowe. Ćwiczenia rozciągające. (ok.30-40 min. dziennie)</p>

matematyka	Jolanta Świerżyńska	Librus, e-mail, formularz google, moodle (forum na kursie)	Materiały są umieszczane na platformie moodle oraz wysyłane na e-mail klasowy i librusa	Temat: Ciąg arytmetyczny i geometryczny w zadaniach. Rozwiązywanie zadań. Teoria i zadania będą przesłane uczniom na kursie moodle. Zadania należy wykonać do 26 marca (2godz.) Temat: Procent składany Teoria i zadania będą przesłane uczniom na kursie moodle. Zadania należy wykonać do 29 marca (1godz.)
Język francuski	Małgorzata Sadowska	LIBRUS, email	Materiały i zadania zostaną przesłane na platformę moodle	Temat: Jedzenie - słownictwo. - Poszerzenie zakresu słownictwa związanego z produktami żywnościowymi (1 godzina) - Teoria i zadania będą umieszczone na platformę moodle do 25 marca.
Przyroda (biologia)	Bożena Karpowicz	librus, e-mail, skype	materiały i zadania zostały przesłane przez Librus	Temat – Wynalazki, które zmieniły świat - historia mikroskopu - mikroskop elektronowy - Ludwik Pasteur - szczepionki - pozytywna i negatywna rola antybiotyków (2 godziny) –(środa)
Religia (prawosławna)	Grażyna Karpiuk	Librus	Librus	Temat: Wielki Post - Znaczenie Wielkiego Postu - Wielki Tydzień

<p>Religia (katolicka)</p>	<p>Robert Sołowiej</p>	<p>Librus (wiadomości), adres meilowy wygenerowany dla każdej klasy.</p>	<p>Materiały i zadania w wersji pisemnej i krótkie filmy z trningiem na Youtube, wysyłam na maile klasowe.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Wielka Środa - Wielki Czwartek (Ostatnia Wieczerza) - Wielki Piątek (ukrzyżowanie Jezusa) <p>T: Sympatycznie czy sensownie czyli jak przyjąć krzyż Chrystusa ?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jaka powinna być nasz religijność ? - Na co zwrócić uwagę ? <p>Link do artykułu księdza biblisty.</p>
--------------------------------	------------------------	--	--	--